СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКИФОРОВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от __26.12.2017__ №_ 19___

            пос. Даниловское

О внесении изменений в

решение муниципального
образования Никифоровское

от 25.07.2013 № 200
Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2015 № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», на основании ст. 22  Устава муниципального образования Никифоровское   Совет муниципального образования Никифоровское РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о доплате к пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Никифоровское, утвержденное решением Совета муниципального образования Никифоровское  от 25.07.2013 № 200 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Пункт 7 раздела II дополнить подпунктами «ж» и «з» следующего содержания:
«ж) страховой номер индивидуального лицевого счета в системе обязательного пенсионного страхования (СНИЛС);

з) идентификационный номер налогоплательщика (ИНН).».

1.2. Раздел II дополнить пунктом 11.1 следующего содержания:
«11.1. Информация о назначении и выплате доплаты к пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Никифоровское, в соответствии с настоящим решением размещается в единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» (с последующими изменениями).».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник  муниципального образования Никифоровское» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Никифоровское
О.В.Крылова